2020年 4月吉日

お客様各位

株式会社インターズー

代表取締役社長 西澤行人

社名変更ならびに弊社ホームページ URL変更のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上

げます。

さて 弊社は 2020 年 5 月 1 日をもちまして社名を改称することとなりましたので下記の通り

お知らせ致します。

弊社は出版事業から始まり、映像、セミナーとその事業範囲を拡げて参りました。ここに、兼

ねてより挑戦したいと考えておりました「教育事業」を加えることを契機に、社名改称する運び

となりました。

この教育事業は、弊社がこれまでの事業で培ってきた経験を元に、またこれまでの事業をクロ

スオーバーさせることで成しえる、真に獣医療・ペット業界に寄与できるサービスを目指して参

ります。また今後ともより一層質の高いサービスをお客様に提供すべく、社員一同努力致す所存

でございます。

さらなる発展へ向けその一歩を踏み出す私どもに、今後ともなお一層のご指導ご鞭撻を賜りま

すようお願い申し上げます。

敬具

記

【新社名】株式会社EDUWARD
エデュワード

 Press
プレス

（英語表記：EDUWARD Press Inc.）

※住所・電話番号の連絡先に変更はございません

【新社名ロゴ】

【新URL】https://eduward.jp (コーポレートサイト)

https://eduward.online（オンラインショップ）

※2020 年 5 月 1 日より新 URL へのアクセス、およびブックマークの登録変更をお

願い申し上げます

以上